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Roar Askeland 
Linn Francis
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Det vises til eposten nedenfor, samt vedlagte oppdaterte uttalelse fra Barnehagekontoret av 14.12.21 
som undertegnede nylig har blitt gjort oppmerksom på. Den oppdaterte uttalelsen fra 
Barnehagekontoret var uheldig merket, og var dermed ikke lett tilgjengelig på saken.
 
Nevnte uttalelse gjør helomvending og støtter en styrt avvikling av Stabekktunet barnehage. Vi har 
vanskelig for å forstå hva som er bakgrunnen for at Barnehagekontoret gjør en helomvending i løpet av 
en periode på ca. 1,5 år, foruten at utbygger (både tidligere og nåværende) er flinke til å påvirke de 
nødvendige aktører for å vinne frem med sin agenda.
 
Den reviderte uttalelsen viser til at oppdaterte befolkningsprognoser tilsier at kapasiteten for 
barnehageplasser på Stabekk kan ivaretas av andre barnehager i området. Dette har vi vanskelig for å 
forstå all den tid Barnehagekontorets egen oversikt viser at det ikke finnes én ledig plass på Stabekk. 
Videre virker det selvmotsigende, når Barnehagebehovsanalysen legger opp til at Stabekk er blant 
områdene som også kan avhjelpe underkapasitet på Lysaker og Jar. Barnehageanalysen fra 2022 legger 
ikke opp til at det skal legges ned barnehager på Stabekk.
 
Det er heller ikke lett å forstå hvilken befolkningsprognose det her vises til, og om denne hensyntar det 
pågående generasjonsskiftet i område, samt den påtenkte utbyggingen i Stabekk sentrum. Sistnevnte 
poeng, skulle man tro at gjorde behovet for en barnehage i Stabekk sentrum enda mer påkrevd.
 
Barnehagen har for øvrig god økonomi, og det har vært gjort diverse oppgraderinger den siste tiden, 
selv om barnehagen fremdeles kan ha god nytte av oppgraderinger.
 
Det bes med dette at Barnehagekontoret grundig gjennomgår sin reviderte uttalelse.
 
Dersom det likevel skulle ende med en styrt avvikling bes det om at både Barnehagekontoret og øvrige 
relevante aktører fra kommunens side, sørger for at det blir en avvikling over tid som ivaretar både 
barna og foreldrenes interesser. I den forbindelse hadde det vært hensiktsmessig om kommunen stiller 
mer presise krav enn at en avvikling skjer i forbindelse med hovedopptaket. Et bedre alternativ hadde 
vært å ha en gradvis avvikling, slik at siste kull (skolestarterne) ikke risikerer å bli spredt for alle vinder 
rett før skolestart. Det er krevende for barn å skulle etablere nettverk så hyppig, for så å bli revet opp 



igjen ved skolestart. Dersom avviklingen settes frem i tid, kan foreldre få søkt ny plass til barna før de er 
kommet til sitt siste barnehageår.
 
Vennlig hilsen
 
Andreas N. Holter og Benedicte H. Urrang
 

From: Benedicte Haavik Urrang 
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Til:
Roar Askeland 
Linn Francis
Barnehagekontoret
 
Det vises til den pågående detaljreguleringen av Jernbaneveien 11 på Stabekk, samt utviklingen av 
Stabekk Sentrum generelt. Så vidt vi har fått opplyst av ny eier, Profier, er det planlagt å legge ned 
Stabekktunet barnehage, og føre opp leiligheter.
 
Med dette ønsker undertegnede å inngi merknader til saken, samt vise hvorfor det er behov for at 
barnehagen ikke legges ned.
 
Etter det opplyste har initiativtaker argumentert med at det er overkapasitet av barnehager på Stabekk 
og at det derfor ikke er behov for Stabekktunet barnehage, og det vises til Bærum kommunes 
Barnehagebehovsanalyse 2022-2041. Dette er ikke korrekt. 
 
Nevnte barnehagebehovsanalyse viser at det muligens er noe overkapasitet på Stabekk, og at det ikke er 
behov for nye barnehager her basert på barn som utelukkende sogner til Stabekk skolekrets. Analysen 
legger ikke opp til at det skal legges ned barnehageplasser i området, bare at det ikke antas å være 
behov for nye. I samme analyse fremgår det at det er mangel på barnehageplasser for barn som sogner 
til Lysaker/Grav/Jar skolekretser, samt at kommunen må arbeide med å finne egnede tomter til 
etablering av barnehager i disse områdene. På side 30 i analysen er det også lagt til grunn at Stabekk kan 
være med å redusere noe av underkapasiteten i området Grav/Jar/Lysaker.
 
Ved å bare se på skolekretser, gir behovsanalysen uansett et skjevt bilde for Stabekktunet barnehage. 
Barnehagens inntaksregler er basert på hvor nærme man bor barnehagen, og ettersom den ligger midt 
mellom skolekretser går det barn fra Stabekk, Lysaker og Jar skolekrets i barnehagen. 
 
Det kan opplyses om følgende tall som viser hvilke skolekretser barna fra barnehagen har sognet til de 
siste årene:
 

Oppstart skole 2023 (Født 2017) 
6 barn til Stabekk (slik det ser ut nå)
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Oppstart skole 2022 (Født 2016) 
5 barn til Lysaker 
1 barn til Jar 
1 barn til Løkkeberg 
 
Oppstart skole 2021 (Født 2015) 
4 barn til Lysaker 
4 barn til Jar 
2 barn til Stabekk 
 
Oppstart skole 2020 (Født 2014)
4 barn til Lysaker 
4 barn til Stabekk 
1 barn flyttet ut av kommunen

 
Videre vises det til Barnehagekontorets uttalelse (vedlagt) som går imot nedleggingen av Stabekktunet 
barnehage. Barnehagekontoret mener at en nedleggelse gjør at man må sikre nye barnehageplasser. 
Dette understøttes også av at Stabekk avhjelper underkapasitet i andre områder. Det taler også mot 
nedleggelse at det er planlagt ytterligere utbygging på Stabekk, som i seg selv vil medføre at behovet for 
barnehageplasser øker. Dette er noe Grunnskoleavdelingen har påpekt i sin uttalelse (datert 06.03.2020) 
hva gjelder skoleplasser, men dette er like aktuelt for barnehagekapasiteten.
 
Dersom kommunen skulle komme til at Stabekktunet barnehage skal nedlegges gjennom en 
omregulering av Jernbaneveien 11, bes det om at kommunen stiller som vilkår at foreldre og barn gis 
god tid til å finne andre barnehageplasser. Nedleggelsestidspunktet bør altså settes langt frem i tid, slik 
at barn ikke risikerer å stå uten barnehageplass eller at skolestarterne blir sendt til mange ulike 
barnehager siste året før de begynner på skolen. 
 
Vennlig hilsen
Andreas N. Holter og Benedicte H. Urrang
 


